AGÊNCIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE
RUA Dr. JOAQUIM SOUTO MAIOR, S/N, NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS - GRAVATÁ – PE, CEP: 55641-792

TELEFONE AGÊNCIA: (81) 3299-1899 RAMAL 1065
WHATSAPP: (81) 9.9385-3860

Parecer nº 001/2024 - AMMA Gravatá, (data conforme assinatura eletrônica)

Ilma. Srª.
NATHALIA TAVARES DE ANDRADE
Secretária Municipal de Controle Urbano
Gravatá/PE

Assunto: PARECER TÉCNICO – PROCESSO LICITATÓRIO Nº 189/2023 – PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 098/2023

Prezada Senhora,

  Cumprimentando-a cordialmente, com base nas conclusões obtidas em

todos os pontos do escopo da análise técnica da prova de conceito apresentada pela

Empresa Aprova Digital, afirmamos que estamos de acordo com os itens necessários

para consecução do objeto, considerando que atende ao Termo de Referência do Pregão

Eletrônico acima mencionado e que não identificamos nenhum impedimento que obste a

aprovação da proposta no que tange a todos os aspectos analisados.

 Certificamos ainda que, as especificações apresentadas do sistema estão

conforme os padrões e normas técnicas exigidas para a funcionalidade desta Agência

Ambiental.

 Diante do exposto, renovamos os votos de estima e consideração e nos

colocamos à disposição para fornecer quaisquer esclarecimentos adicionais que se fizer

necessário.

Atenciosamente,

Assinado Eletronicamente
MARCONI TORRES DE LIMA

Diretor Presidente - AMMA

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 M

AR
C

O
N

I T
O

R
R

ES
 D

E
LI

M
A.

Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r a

s
as

si
na

tu
ra

s
vá

 a
o

si
te

 h
ttp

s:
//o

ab
.p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.c

om
.b

r:4
43

 e
 u

til
iz

e
o

có
di

go
 9

41
3-

93
1F

-7
22

C
-A

48
0.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal OAB. Para verificar as

assinaturas clique no link: https://oab.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/9413-931F-722C-A480 ou vá até o

site https://oab.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código abaixo para verificar se este documento é

válido.

Código para verificação: 9413-931F-722C-A480

Hash do Documento

0EE517F6DA8B895CD823FB92A899C6FA89FF2D4F516BE73B7F408C7A84F2BA26

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 21/02/2024 é(são) :

MARCONI TORRES DE LIMA (DIRETOR TÉCNICO) - 794.718.464-04 em 21/02/2024 10:34

UTC-03:00

Tipo: Assinatura Eletrônica

Identificaçao: Por email: marconitorres86@gmail.com

Evidências

Client Timestamp Wed Feb 21 2024 10:34:23 GMT-0300 (Horário Padrão de Brasília)

Geolocation Location not shared by user.

IP 186.208.234.97

Assinatura:

Hash Evidências:
 94DE418B91F159FFDD3D92B85A3A139FB8942352A46A3EEA85AF6C6D1612372B